关于做好近期新生提前入住学生公寓

相关工作的通知

各位导师：

为了有效做好 2022 级研究生新生暑期提前临时入住学

生公寓，根据学校安排，现将有关事项通知如下：

一、2022 级研究生新生暑期提前临时入住

（一）申请对象

由于研究生导师科学研究工作需要，确需暑期提前临时

住宿的 2022 级研究生新生（限本校上研新生）。根据学校学

生公寓住宿实际情况，此次提前临时住宿仅面向已被西北工

业大学录取但尚未办理报到手续、未取得西北工业大学正式

的 2022 级硕士或博士研究生学籍的本校毕业本科、硕士生。

（二）安排原则

1.导师确有科研任务，学生自愿申请、家长同意、导师

批准。

2.提前入住学生按照录取学院归属校区由学校根据学

生公寓实际使用情况确定房源及床位。

3.提前入住期间，所安排宿舍不确保空调租赁服务提供。

（三）办理步骤及流程

1.导师提交学生需提前入住需求，请于 7月 6日前，签

订《西北工业大学本校非在籍研究生新生提前入住学生公寓

导师安全责任承诺书》，院内进行汇总。

2.导师通知学生填写《西北工业大学本校非在籍研究生

新生提前入住学生公寓安全责任承诺书》、《西北工业大学

本校非在籍研究生新生提前入住学生公寓家长知情书》、

《西北工业大学本校非在籍研究生新生提前入住学生公寓

办理手续单》，并购置提前住宿期间个人人身意外伤害保险

（办理材料中需附保单复印件）。

3.研究院收集学生、导师申请材料并审核后，汇总填写

提前入住学生信息并上报公寓管理中心。汇总信息包含学生

姓名、性别、联系方式等内容。

4.学生公寓管理中心计划于 7 月 10 日反馈提前入住

学生的住宿安排，学生可于 7 月 12—15 日前往公寓物业

处登记入住。

二、新生暑期提前临时入住注意事项

（一）责任落实。严格落实导师“第一责任人”职责，

谁审批谁负责，确保提前入住的新生，安全健康，并具备开

展学习科研工作的基本条件。

（二）应急预案。提前入住的新生应严格遵守学校在疫

情防控常态化阶段的各项管理制度，研究院落实安全应急机

制。凡遇到特殊情况，按照规定，启动相应应急预案安排。

（三）组织保障。研究院党委成立相应工作专班，具体

负责该项工作的落实和检查督促。相关材料及表格等可联系：

李磊 （电话：18298488587 ） 王凡华（电话：13619202541）

柔性电子研究院

2022年 7月 4日

		2022-07-04T18:02:15+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。